UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 13/06/2019 da Banca Examinadora designada pela Portaria/DES

nº 01 de 06/06/2019, § 1º do art. 8 da Resolução CUNI 059/2017, a Pró-Reitoria de Gestão e

Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da seleção para Professor Visitante Ampla

Concorrência, área de Inferência Estatística, referente ao Edital PRGDP nº 38/2019:

Nº de Inscrição Nome

Prova

Defesa de Plano de

Trabalho

Prova de

Títulos

Nota Final

(§2º do art. 8º da

Resolução CUNI

nº 59/2017)

0381900016 Isabel de Sousa Amorim 38,1 14,1 52,2

0381900033 Elayne Penha Veiga 34,5 11,6 46,1

        De acordo com o § 1º do art. 13 da Resolução CUNI 059/2016, foram aprovadas as

seguintes candidatas: 1º- Isabel de Sousa Amorim e 2º Elayne Penha Veiga.

A interposição de recurso deverá ocorrer no prazo de 2 (dois) úteis a partir da divulgação

do resultado final, acessando o endereço eletrônico www.prgdp.ufla.br/site/selecao-para-professor-

visitante-ampla-concorrencia.

  Lavras, 14 de junho de 2019.